
 

 

 

 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від  25 червня 2019 року          № 11   ХХХУІ  сесія сьомого скликання                           

    Баштанка  

Про створення тимчасової контрольної 

комісії з перевірки фінансово-господарської 

діяльності комунальних підприємств та 

установ 

 

          Керуючись Законами України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

«Про статус депутатів місцевих рад», «Про житлово-комунальні послуги», 

Регламентом Баштанської міської ради, з метою забезпечення належного 

контролю за фінансово-господарською діяльністю комунальних підприємств та 

установ, Баштанська міська рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Створити тимчасову контрольну комісію Баштанської міської ради з перевірки 

фінансово-господарської діяльності комунальних підприємств та установ на 

період до створення та початку роботи наглядової ради. 
 

2. Затвердити склад тимчасової контрольної комісії Баштанської міської ради з 

перевірки фінансово-господарської діяльності комунальних підприємств та 

установ (додаток 1). 
 

3. Затвердити Положення про тимчасову контрольну комісію Баштанської  міської 

ради з перевірки фінансово-господарської діяльності комунальних підприємств та 

установ (додаток 2). 
 

4. Тимчасовій контрольній комісії Баштанської міської ради з перевірки 

фінансово-господарської діяльності комунальних підприємств здійснити перевірку 

фінансово-господарської діяльності комунальних підприємств та установ. 

 5. Повноваження тимчасової контрольної комісії Баштанської міської ради з 

перевірки фінансово-господарської діяльності комунальних підприємств та 

установ припиняються з моменту прийняття Баштанською міською радою 

остаточного рішення щодо результатів роботи даної комісії. 

 6. Після завершення перевірки звіт про результати роботи тимчасової контрольної 

комісії має бути наданий міській раді для розгляду та затвердження на чергову 

сесію. 

 

Міський голова                                                                               І.РУБСЬКИЙ 


